
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 169/2014 – 08 de Outubro de 2014 
 

1/1 

Retificação de Publicação no Boletim de Pessoal Nº 167, de 06 de Outubro de 2014: 

OCORRÊNCIA: 
PORTARIA Nº 771, 29 DE SETEMBRO DE 2014 

 

Onde se lê: “O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutá-
rias (...), resolve:” 
Leia-se: “O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatu-
tárias (...), resolve:” 
Onde se lê: “Paulo Gabriel Soledade Nacif”   
Leia-se: “Silvio Luiz de Oliveira Soglia” 

 

OCORRÊNCIA: INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO 

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Tipo Número do Processo Decisão 

MARIA APARECIDA LIMA SILVA CFP 26/09/2014 PROCESSO 23007.016831/2014–42 DEFERIDO 

 

OCORRÊNCIA: RESSARCIMENTO DE ASSISTÊNCIA SAÚDE SUPLEMENTAR  

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Tipo Número do Processo Decisão 

JOANITO CARMO DOS SANTOS JUNIOR PROAD 04/09/2014 PROCESSO 23007.014762/2014-32 DEFERIDO 

 

 
 
 


